
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 11 » июня  2010   г.№ 373  г.Алагир   О внесении изменений в постановление администрации местного  самоуправления Алагирского района от 30 марта 2009г. № 146
24.04.11 21:34

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

  

от « 11 » июня 2010   г.                                                                                              
№ 373 

  

г.Алагир

  

  

  

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 11 » июня  2010   г.№ 373  г.Алагир   О внесении изменений в постановление администрации местного  самоуправления Алагирского района от 30 марта 2009г. № 146
24.04.11 21:34

О внесении изменений в постановление администрации местного 

  

самоуправления Алагирского района от 30 марта 2009г. № 146

  

  

            В соответствии с экспертным заключением Управления по вопросам
административной реформы и местного самоуправления Администрации Главы
РСО-Алания и Правительства РСО-Алания от 17 мая 2010г. № 6 администрации
местного самоуправления Алагирского района п о с т а н о в л я е т:

  

            1.В абзаце 13 главы 2 районной программы «Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства в Алагирском районе на 2009-2012гг.», утвержденной
постановлением администрации Алагирского района от 30.03.2009г. № 146 «О районной
программе «Поддержка и развитие малого, среднего предпринимательства в
Алагирском районе» вместо указанного сокращенного наименования Федерального
закона «О размещении заказов…» внести полное его наименование «О размещении
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и
муниципальных нужд».

  

            2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела экономического развития Кайтова Д.Б.

  

  

  

   Глава администрации местного

  

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 11 » июня  2010   г.№ 373  г.Алагир   О внесении изменений в постановление администрации местного  самоуправления Алагирского района от 30 марта 2009г. № 146
24.04.11 21:34

самоуправления Алагирского района                                                                      
А.А.Бараков 

  

  

  

  

Исп.Кайтов Д.Б.

  

 3 / 3


